
UCHWAŁA NR XVIII/139/2012
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt l i 2 i art. 237 ust. l i 2 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.491.212,40 zł z tego: 

a) dochody bieżące 8.781.980,40 zł 

b) dochody majątkowe 1.709.232,00 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 10.083.381,40 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 8.502.511,40 zł 

b) wydatki majątkowe l .580.870,00 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Okińczyc
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/139/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 listopada
2012r. PLAN DOCHODÓW

Dział

700

801

852

Rozdział

70005

80101

85212

85213

Paragraf

2700

0690

2700

2010

2010

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin {związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 100339,00

1 100339,00

0,00

72 269,00

2 406,00

560,00

520,00

1 672 000,00

1 323 600,00

1 322 200,00

16400,00

4 600,00

10479770,40

Zmiana

1 900,00

1 900,00

1 900,00

0,00

0,00

- 280,00

280,00

9 542,00

10000,00

10000,00

-458,00

- 458,00

11 442,00

Po zmianie

1 102239,00

1 102239,00

1 900,00

72 269,00

2 406,00

280,00

800,00

1 681 542,00

1 333 600,00

1 332 200,00

15942,00

4 142,00

10491 212,40
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'Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/139/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 listopada
2012r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

756

758

801

Rozdział

60016

70005

75616

75814

80101

80104

Paragraf

6050

4210

6050

4100

4300

3020

4010

4110

2540

4010

4040

4210

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

411 600,00

41 1 600,00

395 000,00

66 766,00

66 766,00

9 922,00

18984,00

25 200,00

25 200,00

22 500,00

24 000,00

0,00

0,00

3 229 206,00

1 554 406,00

63 000,00

1 020 500,00

140 000,00

500 800,00

211 000,00

166000,00

14 000,00

14635,77

1 500,00

Zmiana

- 21 000,00

- 21 000,00

- 21 000,00

-5100,00

-5100,00

900,00

- 6 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

18500,00

6 500,00

4 500,00

7 500,00

0,00

5 700,00

- 5 700,00

- 1 900,00

1 400,00

500,00

Po zmianie

390 600,00

390 600,00

374 000,00

61 666,00

61 666,00

10822,00

12984,00

26 200,00

26 200,00

23 500,00

30 000,00

6 000,00

6 000,00

3 229 206,00

1 572 906,00

69 500,00

1 025 000,00

147500,00

500 800,00

216700,00

160300,00

12100,00

16035,77

2 000,00
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-

852

854

80110

85204

85212

85213

85214

85219

85228

85401

4010

4370

4330

3110

4010

4110

4120

4130

3110

4040

4110

4120

3110

4170

3020

4010

4110

4120

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

1 048 000,00

680 000,00

2011,41

2 026 050,00

0,00

0,00

1 322 200,00

1 282 534,00

30 366,00

5 000,00

1 000,00

19350,00

19350,00

128000,00

128000,00

220 020,00

7 500,00

23 500,00

3 000,00

31 530,00

2 000,00

0,00

357 330,00

285 769,00

7 000,00

145000,00

24 000,00

4 000,00

-18500,00

-19000,00

500,00

9 542,00

750,00

750,00

10000,00

9 300,00

- 1 300,00

1 600,00

400,00

-458,00

- 458,00

- 750,00

- 750,00

0,00

- 2 695,00

2 495,00

200,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

600,00

-10000,00

400,00

- 1 000,00

1 029 500,00

661 000,00

2511,41

2 035 592,00

750,00

750,00

1 332 200,00

1 291 834,00

29 066,00

6 600,00

1 400,00

18892,00

18892,00

127250,00

127250,00

220 020,00

4 805,00

25 995,00

3 200,00

31 530,00

0,00

2 000,00

357 330,00

285 769,00

7 600,00

135000,00

24 400,00

3 000,00
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*

900

921

926

90015

90019

90095

92105

92109

92601

4220

4260

4300

4300

4010

4040

4110

4300

6058

4010

4210

4260

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

71 841,41

290 100,00

141 300,00

82 300,00

58 000,00

35 000,00

33 500,00

43 800,00

15700,00

6 000,00

5 000,00

1 041 340,00

10290,00

1 440,00

961 500,00

301 880,00

185416,00

145806,00

20 630,00

4 000,00

61 500,00

10071 939,40

10000,00

-12700,00

7 000,00

9 000,00

- 2 000,00

-12000,00

-12000,00

- 7 700,00

- 4 000,00

- 2 000,00

- 1 700,00

17700,00

700,00

700,00

17000,00

17000,00

16 000,00

16000,00

- 1 000,00

1 000,00

16 000,00

11 442,00

81 841,41

277 400,00

148300,00

91 300,00

56 000,00

23 000,00

21 500,00

36 100,00

11700,00

4 000,00

3 300,00

1 059 040,00

10990,00

2 140,00

978 500,00

318880,00

201 416,00

161 806,00

19630,00

5 000,00

77 500,00

10083381,40
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/139/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 listopada 2012r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85213

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 348 600,00

1 322 200,00

1 322 200,00

4 600,00

4 600,00

1 574 706,00

Zmiana

9 542,00

10000,00

10000,00

- 458,00

- 458,00

9 542,00

Po zmianie

1 358 142,00

1 332 200,00

1 332 200,00

4 142,00

4 142,00

1 584 248,00
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/139/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 23 listopada 2012r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85213

85228

Paragraf

3110

4010

4110

4120

4130

3110

4170

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Przed zmianą

1 348 600,00

1 322 200,00

1 282 534,00

30 366,00

5 000,00

1 000,00

4 600,00

4 600,00

2 000,00

2 000,00

0,00

1 574 706,00

Zmiana

9 542,00

10000,00

9 300,00

- 1 300,00

1 600,00

400,00

- 458,00

- 458,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

9 542,00

Po zmianie

1 358 142,00

1 332 200,00

1 291 834,00

29 066,00

6 600,00

1 400,00

4 142,00

4 142,00

2 000,00

0,00

2 000,00

1 584 248,00
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